FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMAMENTO RETIFICADO I N.º 011/2.024

PROCESSO LIC. N.º 011/2.024

CONTRATO: N.º 003/2024

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE AMPARO AO ESPORTE

CONTRATADA: NECTA GAS NATURAL S/A.

OBJETO: Selecionar pessoas jurídicas, com ou sem finalidade lucrativa, interessadas em patrocinar

atividade esportiva de futebol feminino – categorias de base do futebol feminino ( sub 12; 14; 15; 17 e

20) – desenvolvidas pela FUNDESPORT, no Município de Araraquara, pelo período de 07 (sete) meses,

e será regido pelos princípios da Administração Pública (art. 37 da Constituição Federal) bem como a Lei

Orgânica do Município de Araraquara.

VALOR DO PATROCIONIO: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais)

VIGÊNCIA: O prazo de execução do objeto é de 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura

do contrato, podendo ser prorrogados na forma da lei.

Araraquara, 13 de maio de 2.024

ROSELI DO CARMO GUSTAVO DA SILVA

Presidente da Fundesport

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Araraquara.PNG